+

Estado do Rio Grande do Sul

Prefeitura Municipal de Rolante
“Capital Nacional da Cuca”

Av. Getúlio Vargas, 110 – Rolante/RS   CEP 95690-000   Fone (51) 3547 1188 Fax 3547 1064

EDITAL DE ENCERRAMENTO AO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 003/2018

O Vice-Prefeito Municipal de Rolante, em exercício, no uso de suas atribuições e,

considerando a inexistência de candidatos inscritos, dá por encerrado o Processo

Seletivo Simplificado nº 003/2018.

Rolante, 15 de janeiro de 2018.

RÉGIS LUIZ ZIMMER

Vice-Prefeito Municipal de Rolante

em exercício do cargo de Prefeito